关于×××工会届中调整的请示

（参考式样）
福建省直机关工会工委：

×××工会第×届委员会于××年××月选举产生，本届任期至××年××月。因   （例：工会原主席×××退休、调离，经工会委员会全体会议研究，报××党组、机关党委同意，拟召开第×届第×次会员（代表）大会，补选         （或召开工会委员会全体会议，从现任××委员会委员中补选××××）。
经所属基层工会（分工会、工会小组）民主推荐后，我们按照工会委员会集体研究、征求纪检监察和组织人事部门意见、报请××党委研究、在相应范围内进行公示等程序，确定了×××、×××为×××委员会组成人员候选人建议人选，其中×××为主席（主任）候选人建议人选（具体名单见附件）。

本次会员（代表）大会拟于××年××月召开，参会人员与本届第一次会员（代表）大会基本相同，大会由第×届工会委员会主持，主要议程是：（1）报告会员（代表）到会情况；（2）宣读上一级工会关于同意届中调整的批复；（3）涉及免职或罢免的，对免职（罢免）事项作说明；（4）涉及人员递补、增加的，应报告候选人建议人选产生情况及建议人选的简历；（5）审议并通过《选举办法、免职（罢免）表决办法》；（6）审议并通过×××工会第×届“三委”候选人名单；（7）审议并通过总监票人、监票人名单；（8）报告总计票人、计票人名单；（9）以无记名投票方式进行选举和免职（罢免）表决；（10）公布计票结果并宣布免职（罢免）结果和当选名单；（11）新任工会主席表态讲话。

妥否，请批复。

附件：

    1.《×××工会第×届第×会员（代表）大会选举、免职（罢免）办法（草案）》

2.《委员会组成人员候选人建议人选一览表》

3.《×××工会第×届经费审查委员会组成人员候选人建议人选一览表》

4.《×××工会第×届女职工委员会组成人员候选人建议人选一览表》

×××工会委员会

××年××月××日

附件2
　（公章） 工会第  届委员会组成人员候选人建议人选一览表
	姓  名
	拟任工会职务
	性别
	出 生

年 月
	文化

程度
	参加

工作

时间
	政治

面貌
	工作单位和党政职务

填表人：                           联系电话：
附件3
　（公章） 工会第  届经费审查委员会组成人员候选人建议人选一览表
	姓  名
	拟任工会职务
	性别
	出 生

年 月
	文化

程度
	参加

工作

时间
	政治

面貌
	工作单位和党政职务

填表人：                           联系电话：
附件4
　（公章） 工会第  届女职工委员会组成人员候选人建议人选一览表
	姓  名
	拟任工会职务
	性别
	出 生

年 月
	文化

程度
	参加

工作

时间
	政治

面貌
	工作单位和党政职务

填表人：                           联系电话：

- 1 -
PAGE
- 4 -